議員提出第 ４ 号議案

  品川区保育の実施等に関する条例の一部を改正する条例

 上記の議案を地方自治法（昭和２２年法律第６７条）第１１２条および品川

区議会会議規則（昭和５３年品川区議会規則第１号）第１４条第１項の規定に

より提出する。

  平成 ２５ 年 ２ 月  日

提出者

 飯沼 雅子  中塚 亮

 南 恵子

賛成者

 石田 ちひろ  鈴木 ひろ子

品川区議会議長

 鈴 木 真 澄 様

   品川区保育の実施等に関する条例の一部を改正する条例

 品川区保育の実施等に関する条例（昭和６２年品川区条例第２０号）の一部

を次のように改正する。

 別表第１中

４３，７００ ２５，７００ ２０，４００ ４２，０００ ２４，７００ １９，６００

４５，４００ ２５，７００ ２０，４００ ４３，７００ ２４，７００ １９，６００

４９，３００ ２５，７００ ２０，４００ ４７，４００ ２４，７００ １９，６００

５５，５００ ２５，７００ ２０，４００ を ５３，４００ ２４，７００ １９，６００

６０，９００ ２５，７００ ２０，４００ ５８，６００ ２４，７００ １９，６００

６５，３００ ２５，７００ ２０，４００ ６２，８００ ２４，７００ １９，６００

６７，６００ ２８，０００ ２２，７００ ６５，０００ ２６，９００ ２１，８００

   第２３

階層
前年分の所得税課税額

が１，６００，０００円

以上２，１００，０００

円未満である世帯

７０，７００ ３１，１００ ２５，８００

   第２４

階層
前年分の所得税課税額

が２，１００，０００円

以上２，８００，０００

円未満である世帯

７３，８００ ３２，３００ ２７，３００

   第２５

階層
前年分の所得税課税額

が２，８００，０００円

以上である世帯
７７，０００ ３３，５００ ２８，８００

   第２３ 前年分の所得税課税額

６８，０００ ２９，９００ ２４，８００   階層 が１，６００，０００円

以上である世帯

改める。

「 「

「

を

」 」

「
に

」

」

に、

   付 則

 （施行期日）

１ この条例は、平成２５年４月１日から施行する。

 （品川区立保育所における延長夜間保育等に関する条例の一部改正）

２ 品川区立保育所における延長夜間保育等に関する条例（平成１０年品川区

条例第４３号）の一部を次のように改正する。

  別表第１中             を             に

 改める。

 （説明）子育て支援に反するため保育料の値上げを元に戻す必要がある。

Ｄ階層の第１３階層

から第２３階層まで
Ｄ階層の第１３階層

から第２５階層まで